

Sch. XLV- Form No. 134

[illegible]

Executive Engineer
R.W.D. Works Division
BANGALORE

ABSTRACT OF COST

1) Plv and fixing of Bench
mark — ESI

Qty V.P	10 in	1 of	T.M.B		
2 Nos @ 1750.00	Each				3500

2/2) Clearing and Grubbing of Road Land - E1

Qty V.P	10 in	2 of T.M.B	
D. 2941ec @	RS 1133.	764ec RS	148

3) Dismantling of existing structure like Culvert — etc.

Qty V.P	10 in 3 of TMB	
74.25 m ³	@ R6231.77/m ³	Rs

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L.	B.	D.	
			8 F	PS	3088639.0
23) Plv and fixing 800 X 600 mm Rectangular Bd				ELI	
Qty V.P 13 in 23 of TMB					
2 NOS @ RS 1863.65/each				PS	3727.30
24) Plv & fixing 900mm side octagon				ELI	
Qty V.P 13 in 24 of TMB					
2 NOS @ RS 1956.20/each				PS	3912.40
25) Plv & fixing 100 of MMGSV Bd				ELI	
Qty V.P 13 in 25 of TMB					
2 NOS @ RS 8172.44/each				PS	16344.88
26) Plv & fixing Citizen Information Bd				ELI	
Qty V.P 13 in 26 of TMB					
2 NOS @ RS 8172.44/each				PS	16344.88
27) Plv & fixing Logo of main Bd				ELI	
Qty V.P 14 in 27 of TMB					
1 No @ RS 8172.44/each				PS	8172.44
				PS	3137140.91
				PS	3137141.00
Add 12% GST & 1% L.Cess				PS	407828.00
				PS	3544969.00
Less 10% as 102 egg				PS	354497.00
				PS	3190472.00
Less previous payment				PS	2233330.00
				PS	957142.00

Attended

Subdignity
EXAMINEE
R.W.D. Works Division
BANKA-1

(Continuation)

Pritam
26.02.2021

Kamal Jambh
26/02/21
JB

Seen
26/02/21